
UCHWAŁA NR XLVIII/259/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "ZASŁUŻONY DLA GMINY 

SYCÓW" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 7a ust.3 Statutu Miasta i Gminy 

Syców przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Sycowie Nr V / 19 / 07 z dnia 25 stycznia 2007 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 68 poz. 709 z dnia 13 marca 2007 r. 

z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytułu „ZASŁUŻONY DLA GMINY SYCÓW” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sycowie  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLVIII/259/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Uchwała NR XLVIII-259-2010 zał.1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLVIII/259/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.jpg

 

zał.2 do regulaminu 

ID: DMWUS-WPVQE-SUQCS-GGADY-RZCZQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/259/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "ZASŁUŻONY DLA GMINY 

SYCÓW" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 7a ust.3 Statutu Miasta i Gminy 

Syców przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Sycowie Nr V / 19 / 07 z dnia 25 stycznia 2007 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 68 poz. 709 z dnia 13 marca 2007 r. 

z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytułu „ZASŁUŻONY DLA GMINY SYCÓW” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sycowie  

 

Bolesław Moniuszko 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XLVIII/259/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Uchwała NR XLVIII-259-2010 zał.1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XLVIII/259/2010 

Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.jpg

 

zał.2 do regulaminu 

ID: DMWUS-WPVQE-SUQCS-GGADY-RZCZQ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A681815C-BF27-4A65-8270-738894044BB5/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A681815C-BF27-4A65-8270-738894044BB5/Zalacznik2.jpg

